g
[DICTREENTS o

tamierto Plenn en sesign

497.38

455.09

499.12

493.06

420.94

487.07

487.26

a—

Lt

485.26

SR e

s

481.49

k

anliago

S
o

amino

\
s
N
\

1

513.40

e Jﬂ\dﬁrh.llbifnb ’

e 56—

I e Ty e
//

8

488.9

504.72

501,74

504.77

IS

494.90

e

~501.39

90.98

4

495.11

/

sit

\Depg
\

\

kY

o

i

_El-Segretario,

sionalm.ente bor el Avy

[l
cha
Marms

497.04
a

de
nicab

o

Lot

487.02

Aprobado prow
celebrada el

Cortijada

.94

494

3.0

Ie

90 C

[ p72

LA CARRASCA

MONTE LOPE ALVAREZ

LAS CASILLAS

MARTOS

U -
ORDENAC

BNGNQ
JUNTA DE ANDALUCIA

d

1ION
A

M,

9

AYUNTAMIENTO DE MARTOS

1 [ ::le
ESCALA: 1/3.000 [

ECUNDARIOS

.

NUCLEQOS S

RED DE SANEAMIENTO

PLANEC Arquitectura y Urbanismo SLP

SEP 2013

D

EL EQUIPO REDACTOR

RED DE HORMIGON
RED DE PVC

POZO DE REGISTRO
E.DAR




